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۴۰۹ مبتلا به کرونا در آذربایجانشرقی/ مردم هشدارها را جدی بگیرند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به اینکه از بین ۱۱۷ نفر بستری شده، نتیجه تست کویید ۱۹ در ۳۵ نفر مثبت

اعلام شد، گفت: تعداد مبتلایان به کرونا ۴۰۹ نفر رسید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به اینکه از بین ۱۱۷ نفر بستری شده، نتیجه تست کویید ۱۹ در ۳۵ نفر
مثبت اعلام شد، گفت: تعداد مبتلایان به کرونا ۴۰۹ نفر رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، محمدحسین صومی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز امشب در گفت وگوی خبری
زنده تلویزیونی به آخرین وضعیت کرونا در آذربایجان شرقی اشاره و اظهار کرد: در ۲۴ ساعت گذشته نتیجه تست از بین

۱۱۷ بستری شده ۳۵ نفر مثبت بود که تعداد کل مبتلایان به ۴۰۹ نفر رسید.

ویاظهار امیدواری کرد که آمار بیماران کرونا بیش از این دیگر بالا نرود زیرا ما در روزهای قبل حتی ۶۰ مثبت کرونا در استان
هم داشتیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با گلایه از برخی مردم در عدم رعایت نکات بهداشتی، گفت: طبق گفته های وزارت
بهداشت استان آذربایجان شرقی در حال نزدیک شدن به استان ها باآمار بالای کروناست که به هر حال ما شهراولین ها

هستیم و بی توجهان به موضوع کرونا تلاش می کنند تا به رتبه اول برسیم.

وی افزود: ۹۰ درصد مردم مراعات می کنند ولی ۱۰ درصد مراعات نمی کنند و با اینکه کنترل خوب می شد ولی با بی
توجهی برخی ها در حال جبران شکاف ایجاد شده بین استان با استان هایی با بیشترین مبتلایان هستیم.

یس علوم پزشکی تبریز متذکر شد: تمام تلاش ما بر مقابله با تشدید ویروس است، از این رو بهترین راه همان پیشگیری
است که بهترین پیشگیری هم رعایت نکات بهداشت و عدم تجمع و ماندن در خانه است.

ویروس های کرونا (یا کروناویروس ها) خانواده ای از ویروس ها هستند که بیماری های مربوط به دستگاه تنفسی از
سرماخوردگی معمولی گرفته تا برونشیت و عفونت مجاری تنفسی را منجر می شود.

ویروس کووید ۱۹، از طریق تنفس و تماس هم منتقل می شود و همین امر کنترل آن را دشوار کرده است. این ویروس،
بیماری «سندرم زجر تنفسی حاد» یا ARDS را در فرد مبتلا ایجاد می کند، یک بیماری خطرناک و نارسایی دستگاه
تنفسی است که با گسترش سریع التهاب و عفونت در ریه ها شروع می شود. در ادامه به دلیل پر شدن کیسه های
هوایی شُش ها از مایع میان بافتی، اکسیژن کافی به فرد نمی رسد و در صورت عدم رسیدگی به موقع بیمار با خطر

مرگ مواجه خواهد بود.
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